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Proje 4L’nin ilk sergisi Vasıf Kortun’un inisiyatifinde yürütülen kolektif bir çalışma sonucu 

çıkacaktır. Bu çalışma içinde Özge Açıkkol ve bağımsız yazar Erden Kosova yer 

almaktadırlar.  

Bugün, Türkiye’deki güncel sanatın anadamarlarından biri, özel ve kamusal alanları 

anlamlandırma egilimini tasımaktadır. Art arda gelen travmaları yasayan bu cografyada, 

“özel” ve “kamusal”ın, Batı Avrupa’nın yapılandırdıgı gibi ikililik üzerinden tarif edilmesi 

olası degildir. Çünkü bu iki kavram bu yöntemle tarif edilmeye çalısıldıgında daha da 

karmasıklasır ve iç içe girer; tüm tarifler kültürel farklılasmaya tabidir. 

Özel mekanın, kamusal olanın yararına arındırılması (örnegin: Avrupa sosyal 

demokrasisi ve refah toplumu) ve kamusal mekanların gün geçtikçe özel mülkiyetin 

denetimine devredilmesi üzerine söylenecek çok sey vardır. Ama, baska sorunsallar da 

söz konusu: Kamusal ve özel sorunsalı, kırsal kesimin ani ve uzak erimli kentlesmesi;  

geleneksel kültürlerin kentsel üsluplara olan direnci ve kentsel düzeni bükmesi; 

Müslüman egemen kentsel düzenin kendine özgü olusumu…  

Bunlar, nesneler trafiğinin dokusunu ve bedenin sosyal alandaki düzenlenme ve 

denetlenme biçimlerini de imler. 

Bu sergi, Türkiye’den ve Türkiye baglamında çalısmıs olan sanatçılardan bir dizi yapıt 

sunacaktır. Evin ve sokagın fiziksel düzenlenisindeki degisimi (iç ve dıs göçler/kanundısı 

kapitalizmin cografyası/ad hoc düzen), uyum saglama ve geleneklerin sürdürülmesindeki 

sorunsalları; görselligin insasını ve son olarak da kamusal mekanın sahiplenme 

biçimlerini göz önüne alacaktır. 

Sergide, video, fotoğraf, resim, enstalasyon ve interaktif Işlerin yer alması 

planlanmaktadır. Sanatçı sayısı 9’u geçmemek üzere, her birine yeterli ve kapsamlı alan 

ayrılacak, Işlerin en etkili şekilde görülmeleri ve algılanmalarına dikkat edilecektir. 



Sergiye birlikte, içinde değIşik disiplenlerin de kavuştuğu bir katalog yayınlanacaktır. 

Kataloğun editörlüğünü Özge Açıkkol yapacaktır.  
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